年  月  日
_____________________

契約解除通知書

貴社との間で締結された[           ]に関し、以下の理由により

契約を解除させていただく通知を申し上げます。

記

1. 契約日：     年   月   日

2. 契約内容：

3. 契約解除理由：

以上

契約書に基づき、この通知を受けた日から[    日]以内に必要な手続きを

行い、終了させることをお願い申し上げます。

住所：_________________________

氏名・名称：_________________________